Lindoya Verão, ao preço unitário de R$
1,46, perfazendo o total de R$ 876,00.

PRAZO PARA ENTREGA: máximo de 2 (dois) dias úteis, contados a
partir da solicitação do Gestor da Ata, nos termos do subitem 5.3.2 da
cláusula 5 do Anexo I (Termo de Referência) deste Edital;

VALOR TOTAL: R$ 876,00 (oitocentos e setenta e seis reais).

OBS: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento
estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a
declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

16/05/2023 Inclusão 600,00000 1,4600 876,00